1

2024年６月 11日

株式会社ＣＡＩＣＡ ＤＩＧＩＴＡＬ
代表取締役社長       鈴木 伸

（コード番号：2315 東証スタンダード）
問合せ先：

 代表取締役副社長     山口 健治
℡ 0 3 -5 6 5 7 -3 0 0 0（代表）

カイカコイン（CICC）が NFTのクレカ販売機能導入サービス「Piement
（パイメント）」の対応暗号資産に追加されます︕

株式会社ＣＡＩＣＡ ＤＩＧＩＴＡＬ（本社：東京都港区、代表取締役社長：鈴木 伸、以下「当社」）が
発行している暗号資産カイカコイン（CICC）が、NFT プロジェクトのクレジットカード販売機能を簡単
に導入できるサービス「Piement（パイメント）、運営会社：株式会社 XYZ、代表取締役 宮本拓」の対応
暗号資産に追加されることになりましたので、お知らせいたします。

これにより、NFT プロジェクトが Piement（パイメント）のクレジットカード販売機能を利用した NFT
販売を行う際に、決済暗号資産としてカイカコイン（CICC）を選択することが可能となり、カイカコイン
（CICC）のユーティリティー拡大につながります。

Piement（パイメント）のカイカコイン（CICC）対応は 2024年後半を予定しております。

引き続きカイカコイン（CICC）の価値向上を進めるとともにWeb3の発展に貢献してまいります。

2

【購入フロー】

【Piement（パイメント）】
Piement(パイメント)は、NFTプロジェクトがクレジットカード販売機能を簡単に導入できるサービスで
す。Mint時にかかるガス代もクレジットカードで支払えるため、暗号資産を所持していないユーザーも購
入可能になります。より幅広い層に NFTを届けることができるようになります。
https://paypiement.xyz/

【カイカコイン（CICC）】
当社が発行し、7年におよぶ運用実績を持つ暗号資産です。イーサリアムネットワーク上で運用される E
RC20規格に準拠し、2023年には Polygonへの対応も完了し、マルチチェーン対応のコインへと進化し
ています。
上場企業が発行し、暗号資産交換所で取引ができる日本でも数少ないコインです。

■カイカコイン紹介ページ
https://www.caica.jp/cicc/

■CAICA DIGITALホームページ
https://www.caica.jp/

■公式 X
https://x.com/CAICA_COIN

以上

クレジットカードで購入

ウォレットアドレスやクレジットカード
情報などの必要項目を入力

CICC で販売されている NFT を
クレジットカードで購入

Mint完了︕

https://paypiement.xyz/
https://www.caica.jp/cicc/
https://www.caica.jp/
https://x.com/CAICA_COIN